FEDERAÇÃO DE DESPORTOS AQUÁTICOS DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sete de Setembro, 255 – Centro -  Campo Grande – MS – 79.002-121

Fone: 67 9.9212-3532 - 67 9.8145-2396

E-mail: p residente@fedams.com.br

 ___CNPJ/MF: 15.579.238/0001-90      INSC. ESTADUAL: ISENTO            INSC. MUNICIPAL:  0008956400-0___

   RUA SETE DE SETEMBRO, 255 – CENTRO - CAMPO GRANDE - MS - 79.002-121 - BRASIL

1

Campo Grande – MS, 16 de abril de 2021.

Boletim nº 023/2021

Ilmos. Srs.

Presidentes de Clubes; Associações Filiadas; Árbitros FEDAMS

Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul

A Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul, através de seu presidente,

informa sobre o Boletim 053/2021- SS da Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA,

informando sobre as inscrições para o Curso de Formação de Árbitros de Maratona Aquática.

Atenciosamente,

________________________________

MARCELLO VARGAS TIAGO

PRESIDENTE

mailto:residente@fedams.com.br